
様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

穂積字東原ほか配水管拡
張工事

自 令 和  5 年 1 1 月 2 7 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  6 年  3 月 1 5 日

仕 様 書 番 号 上水工第１８号 入 札 年 月 日 令 和  5 年 1 1 月 1 5 日

瑞穂市穂積字東原ほか２
地内

指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 4,288,900 円 契 約 金 額 4,125,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）不二産業 4,000,000

（有）大山主計 3,950,000

（有）廣江ポンプ店 3,750,000 落札

（株）光来組 3,970,000

以上 4 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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契約の内容

契約年月日 令 和  5 年 1 1 月 2 7 日

契約業者名 （有）廣江ポンプ店

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市牛牧１３４番地

工事の名称 穂積字東原ほか配水管拡張工事

工事場所 瑞穂市穂積字東原ほか２地内

工事種別 水道施設工事

施工延長　Ｌ＝５２．４０ｍ
　配水用ポリエチレン管（HPPEφ75）   Ｌ＝４４．５０ｍ
　硬質塩化ビニル管（HIVPφ50）　　　 Ｌ＝　７．９０ｍ
　ソフトシール仕切弁設置工　　　　　Ｎ＝１箇所
　地下式消火栓設置工（改良）　　　　Ｎ＝１基

工事概要

工期（自） 令 和  5 年 1 1 月 2 7 日

工期（至） 令 和  6 年  3 月 1 5 日

契約金額 4,125,000 円
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様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

宮田字大宮町ほか幹線管
路改良工事

自 令 和  5 年 1 1 月 2 0 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  6 年  3 月 1 8 日

仕 様 書 番 号 上水工第１９号 入 札 年 月 日 令 和  5 年 1 1 月 1 5 日

瑞穂市宮田字大宮町ほか
１地内

指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 8,416,100 円 契 約 金 額 8,404,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）不二産業 7,700,000

（有）大山主計 7,640,000 落札

（株）三愛 辞退

（有）廣江ポンプ店 7,750,000

（株）光来組 7,730,000

以上 5 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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契約の内容

契約年月日 令 和  5 年 1 1 月 2 0 日

契約業者名 （有）大山主計

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市美江寺５８１ー５

工事の名称 宮田字大宮町ほか幹線管路改良工事

工事場所 瑞穂市宮田字大宮町ほか１地内

工事種別 水道施設工事

施工延長　Ｌ＝１２０．５０ｍ
　ダクタイル鋳鉄管（GXφ200）　　　  Ｌ＝１１３．４０ｍ
　ダクタイル鋳鉄管（GXφ300）　　　  Ｌ＝　　７．１０ｍ
　ソフトシール仕切弁設置工　　　　　Ｎ＝１箇所

工事概要

工期（自） 令 和  5 年 1 1 月 2 0 日

工期（至） 令 和  6 年  3 月 1 8 日

契約金額 8,404,000 円
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様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

牛牧字細道ほか配水管拡
張工事

自 令 和  5 年 1 1 月 2 7 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  6 年  3 月 1 8 日

仕 様 書 番 号 上水工第２０号 入 札 年 月 日 令 和  5 年 1 1 月 1 5 日

牛牧字細道ほか３地内 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 8,169,700 円 契 約 金 額 8,140,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）不二産業 辞退

（有）大山主計 8,300,000 辞退

（株）巣南設備 8,400,000 8,250,000

（有）廣江ポンプ店 8,290,000 7,900,000 7,700,000 不落随契

（株）光来組 8,350,000 辞退

以上 5 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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契約の内容

契約年月日 令 和  5 年 1 1 月 2 7 日

契約業者名 （有）廣江ポンプ店

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市牛牧１３４番地

工事の名称 牛牧字細道ほか配水管拡張工事

工事場所 牛牧字細道ほか３地内

工事種別 水道施設工事

施工延長　Ｌ＝７８．６ｍ
ダクタイル鋳鉄管布設工（ＧＸφ７５）Ｌ＝２０．０ｍ
ダクタイル鋳鉄管布設工（ＧＸφ１５０）Ｌ＝５．７ｍ
配水用ポリエチレン管布設工（ＨＰＰＥφ７５）Ｌ＝５２．９ｍ
ソフトシール仕切弁設置工　Ｎ＝２個所
地下式消火栓設置工（拡張）　　Ｎ＝２基
地上式消火栓撤去工（改良）　　Ｎ＝２基

工事概要

工期（自） 令 和  5 年 1 1 月 2 7 日

工期（至） 令 和  6 年  3 月 1 8 日

契約金額 8,140,000 円
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様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

穂積駅北駅前歩道整備工
事

自 令 和  5 年 1 1 月 2 8 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  6 年  3 月 1 8 日

仕 様 書 番 号 駅整工第３号 入 札 年 月 日 令 和  5 年 1 1 月 1 5 日

瑞穂市別府地内 一般競争入札
事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 17,875,000 円 契 約 金 額 17,600,000 円

業者選定理由 一般競争

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

丸謹建設（株） 16,100,000

（株）中日本ランドスケープ 16,180,000

（株）森ブロック 16,200,000

（株）國井組　瑞穂営業所 16,220,000

（株）広江組 16,160,000

（株）丸島工務店 16,150,000

上村建設（株）瑞穂営業所 16,250,000

（有）馬渕興業 16,130,000

（株）丸高建設 16,000,000 落札

（有）照喜 16,150,000

以上 10 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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契約の内容

契約年月日 令 和  5 年 1 1 月 2 8 日

契約業者名 （株）丸高建設

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市本田５６４ー１

工事の名称 穂積駅北駅前歩道整備工事

工事場所 瑞穂市別府地内

工事種別 土木一式工事

施工延長　L=70m
　縁石工　L=16m
　防止柵工　L=16.3m
　舗装工　A=78㎡
　移設工　N=1式
　付属施設工　N=1式
　喫煙スペース設置工　N=1式
　構造物取壊し工　N=1式
　既設シェルター横断工　N=1式

工事概要

工期（自） 令 和  5 年 1 1 月 2 8 日

工期（至） 令 和  6 年  3 月 1 8 日

契約金額 17,600,000 円
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様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

馬場小城町市道1-1042号
線道路舗装工事

自 令 和  5 年 1 1 月 2 1 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  6 年  3 月 2 5 日

仕 様 書 番 号 都管工第49号 入 札 年 月 日 令 和  5 年 1 1 月 1 5 日

瑞穂市　馬場小城町　地
内

一般競争入札
事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 23,501,500 円 契 約 金 額 21,582,000 円

業者選定理由 一般競争入札（総合評価方式）

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）松野組 辞退

丸謹建設（株） 20,800,000

（株）堀部工務店　瑞穂営業所 21,100,000

（株）堀組　瑞穂営業所 21,000,000

（株）國井組　瑞穂営業所 21,300,000

（株）広江組 21,200,000

杉山建設（株）瑞穂営業所 21,220,000

（株）丸島工務店 19,620,000 落札

高田建設（株）瑞穂営業所 21,150,000

（有）伸栄産業 20,200,000

（株）丸高建設 21,400,000

以上 11 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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契約の内容

契約年月日 令 和  5 年 1 1 月 2 1 日

契約業者名 （株）丸島工務店

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市生津天王東町１ー３０

工事の名称 馬場小城町市道1-1042号線道路舗装工事

工事場所 瑞穂市　馬場小城町　地内

工事種別 ほ装工事

舗装工　路面切削(t=100mm）A=672㎡
　　　　路面切削(t=40mm）A=2,520㎡
　　　　表層工　A=3,190㎡
　　　　クラック防止シート工　L=1,060m
　　　　薄層カラー舗装　A=7㎡
区画線工　一式
構造物撤去工　一式
仮設工　一式
付帯工　上水道仕切弁調整　N=9箇所

工事概要

工期（自） 令 和  5 年 1 1 月 2 1 日

工期（至） 令 和  6 年  3 月 2 5 日

契約金額 21,582,000 円

      2529 -  1



１．発注機関 瑞穂市

２．工事番号 都管工第49号

３．工事名 馬場小城町市道1-1042号線道路舗装工事

４．施工場所 瑞穂市　馬場小城町　地内

５．入札日

６．予定価格 23,501,500 円（税込）

７．調査基準価格 21,146,290 円（税込）

【総合評価結果】

業者名
標準点

①

加算点(換算
後)
②

標準点＋加算点

③
入札金額

④(税抜き）

評価値
③／④×
1,000,000

摘要

（株）松野組 辞退  

丸謹建設（株） 100.00 11.50 111.50 20,800,000 5.36058  

（株）堀部工務店　瑞穂営業所 100.00 8.00 108.00 21,100,000 5.11848  

（株）堀組　瑞穂営業所 100.00 8.00 108.00 21,000,000 5.14286  

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 10.50 110.50 21,300,000 5.18779  

（株）広江組 100.00 9.50 109.50 21,200,000 5.16509  

杉山建設（株）　瑞穂営業所 100.00 10.50 110.50 21,220,000 5.20735  

（株）丸島工務店 100.00 11.50 111.50 19,620,000 5.68298 落札

高田建設（株）　瑞穂営業所 100.00 9.00 109.00 21,150,000 5.15366  

（有）伸栄産業 100.00 11.00 111.00 20,200,000 5.49505  

（株）丸高建設 100.00 10.50 110.50 21,400,000 予定価格超過  

【価格以外の評価結果】

施　工　能　力 企　業　能　力 配置予定技術者の能力 地　域　要　件

（株）松野組

丸謹建設（株） 100.00 0.00 2.00 1.50 8.00 11.50 11.50

（株）堀部工務店　瑞穂営業所 100.00 0.50 4.00 3.50 0.00 8.00 8.00

（株）堀組　瑞穂営業所 100.00 0.50 4.00 3.50 0.00 8.00 8.00

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 3.00 4.00 3.50 0.00 10.50 10.50

（株）広江組 100.00 0.00 0.00 1.50 8.00 9.50 9.50

杉山建設（株）　瑞穂営業所 100.00 3.00 4.00 3.50 0.00 10.50 10.50

（株）丸島工務店 100.00 0.00 4.00 2.50 5.00 11.50 11.50

高田建設（株）　瑞穂営業所 100.00 0.50 4.00 3.50 1.00 9.00 9.00

（有）伸栄産業 100.00 0.00 3.00 1.00 7.00 11.00 11.00

（株）丸高建設 100.00 0.00 1.00 1.50 8.00 10.50 10.50

入　札　情　報　（総合評価落札方式）

令和5年11月15日

業者名 標準点

加　算　点　の　評　価　項　目　及　び　評　価　点　

加算点計
加算点計
(換算後)



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

呂久市道9-2号線道路舗装
工事

自 令 和  5 年 1 1 月 2 0 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  6 年  3 月 1 5 日

仕 様 書 番 号 都管工第50号 入 札 年 月 日 令 和  5 年 1 1 月 1 5 日

瑞穂市　呂久　地内 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 3,995,200 円 契 約 金 額 3,773,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）森ブロック 3,430,000 落札

（有）馬渕興業 3,580,000

（有）照喜 3,700,000

（有）オンネクスト 3,899,000

以上 4 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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契約の内容

契約年月日 令 和  5 年 1 1 月 2 0 日

契約業者名 （株）森ブロック

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市牛牧１５２ー１０

工事の名称 呂久市道9-2号線道路舗装工事

工事場所 瑞穂市　呂久　地内

工事種別 ほ装工事

施工延長 L=360m
舗装工 A=828㎡
区画線工 N=1式
仮設工 N=1式
付帯工 N=1式

工事概要

工期（自） 令 和  5 年 1 1 月 2 0 日

工期（至） 令 和  6 年  3 月 1 5 日

契約金額 3,773,000 円
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様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

野白新田市道5-1090号線
道路舗装工事

自 令 和  5 年 1 1 月 3 0 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  6 年  3 月 2 5 日

仕 様 書 番 号 都管工第51号 入 札 年 月 日 令 和  5 年 1 1 月 1 5 日

瑞穂市　野白新田　地内 一般競争入札
事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 22,503,800 円 契 約 金 額 20,185,000 円

業者選定理由 一般競争入札（総合評価方式）

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）松野組 18,350,000 落札

丸謹建設（株） 辞退

（株）堀部工務店　瑞穂営業所 20,000,000

（株）堀組　瑞穂営業所 19,750,000

（株）國井組　瑞穂営業所 19,400,000

（株）広江組 20,000,000

杉山建設（株）瑞穂営業所 19,300,000

（株）丸島工務店 19,650,000

高田建設（株）瑞穂営業所 20,400,000

（有）伸栄産業 19,700,000

（株）丸高建設 20,300,000

以上 11 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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契約の内容

契約年月日 令 和  5 年 1 1 月 3 0 日

契約業者名 （株）松野組

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市穂積１３３０

工事の名称 野白新田市道5-1090号線道路舗装工事

工事場所 瑞穂市　野白新田　地内

工事種別 ほ装工事

1工区　舗装工　路面切削(t=30mm）A=2,650㎡
　　　　　　　 表層工　A=2,650㎡
　　　　　　　 薄層カラー舗装　A=173㎡
 　　　区画線工　一式
　　　 構造物撤去工　一式
        仮設工　一式
　　　 附帯工　上水道仕切弁調整　N=10箇所
2工区　構造物撤去工　一式
　　　 舗装工　不陸整正工・表層工　A=243㎡
　　　 仮設工　一式

工事概要

工期（自） 令 和  5 年 1 1 月 3 0 日

工期（至） 令 和  6 年  3 月 2 5 日

契約金額 20,185,000 円
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１．発注機関 瑞穂市

２．工事番号 都管工第51号

３．工事名 野白新田市道5-1090号線道路舗装工事

４．施工場所 瑞穂市　野白新田　地内

５．入札日

６．予定価格 22,503,800 円（税込）

７．調査基準価格 20,132,090 円（税込）

【総合評価結果】

業者名
標準点

①

加算点(換算
後)
②

標準点＋加算点

③
入札金額

④(税抜き）

評価値
③／④×
1,000,000

摘要

（株）松野組 100.00 20.00 120.00 18,350,000 6.53951 落札

丸謹建設（株） 辞退  

（株）堀部工務店　瑞穂営業所 100.00 6.00 106.00 20,000,000 5.30000  

（株）堀組　瑞穂営業所 100.00 8.00 108.00 19,750,000 5.46835  

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 10.50 110.50 19,400,000 5.69588  

（株）広江組 100.00 9.50 109.50 20,000,000 5.47500  

杉山建設（株）　瑞穂営業所 100.00 10.50 110.50 19,300,000 5.72539  

（株）丸島工務店 100.00 11.50 111.50 19,650,000 5.67430  

高田建設（株）　瑞穂営業所 100.00 9.00 109.00 20,400,000 5.34314  

（有）伸栄産業 100.00 11.00 111.00 19,700,000 5.63452  

（株）丸高建設 100.00 10.50 110.50 20,300,000 5.44335  

【価格以外の評価結果】

施　工　能　力 企　業　能　力 配置予定技術者の能力 地　域　要　件

（株）松野組 100.00 3.00 4.00 4.00 9.00 20.00 20.00

丸謹建設（株）

（株）堀部工務店　瑞穂営業所 100.00 0.50 4.00 1.50 0.00 6.00 6.00

（株）堀組　瑞穂営業所 100.00 0.50 4.00 3.50 0.00 8.00 8.00

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 3.00 4.00 3.50 0.00 10.50 10.50

（株）広江組 100.00 0.00 0.00 1.50 8.00 9.50 9.50

杉山建設（株）　瑞穂営業所 100.00 3.00 4.00 3.50 0.00 10.50 10.50

（株）丸島工務店 100.00 0.00 4.00 2.50 5.00 11.50 11.50

高田建設（株）　瑞穂営業所 100.00 0.50 4.00 3.50 1.00 9.00 9.00

（有）伸栄産業 100.00 0.00 3.00 1.00 7.00 11.00 11.00

（株）丸高建設 100.00 0.00 1.00 1.50 8.00 10.50 10.50

入　札　情　報　（総合評価落札方式）

令和5年11月15日

業者名 標準点

加　算　点　の　評　価　項　目　及　び　評　価　点　

加算点計
加算点計
(換算後)



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

本田字整理水路複断面工
事

自 令 和  5 年 1 1 月 2 0 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  6 年  3 月 1 5 日

仕 様 書 番 号 都管工第52号 入 札 年 月 日 令 和  5 年 1 1 月 1 5 日

瑞穂市　本田　地内 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 6,349,200 円 契 約 金 額 6,215,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

丸謹建設（株） 5,700,000

（株）中日本ランドスケープ 5,850,000

（株）森ブロック 5,800,000

（株）広江組 5,780,000

（株）丸島工務店 5,750,000

（有）馬渕興業 5,720,000

（株）丸高建設 5,650,000 落札

（有）照喜 5,700,000

以上 8 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      2538 -  1



契約の内容

契約年月日 令 和  5 年 1 1 月 2 0 日

契約業者名 （株）丸高建設

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市本田５６４ー１

工事の名称 本田字整理水路複断面工事

工事場所 瑞穂市　本田　地内

工事種別 土木一式工事

工事延長 L=440m
 土工 N=1式
 水路工 水路複断面化工 L=440m
 仮設工 N=1式

工事概要

工期（自） 令 和  5 年 1 1 月 2 0 日

工期（至） 令 和  6 年  3 月 1 5 日

契約金額 6,215,000 円

      2538 -  1



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

南ふれあい広場フェンス
設置工事

自 令 和  5 年 1 1 月 2 2 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  6 年  3 月 2 2 日

仕 様 書 番 号 瑞生工第９４号 入 札 年 月 日 令 和  5 年 1 1 月 1 5 日

南ふれあい広場 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 5,445,000 円 契 約 金 額 5,423,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

丸謹建設（株） 7,000,000

（株）中日本ランドスケープ 7,000,000

（株）森ブロック 5,350,000

（株）広江組 5,400,000

（株）丸島工務店 5,200,000

（有）馬渕興業 4,930,000 落札

（株）丸高建設 5,900,000

（有）照喜 5,500,000

以上 8 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      2516 -  1



契約の内容

契約年月日 令 和  5 年 1 1 月 2 2 日

契約業者名 （有）馬渕興業

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市中宮４３３

工事の名称 南ふれあい広場フェンス設置工事

工事場所 南ふれあい広場

工事種別 土木一式工事

広場南東部へフェンスを設置するもの
工事概要

工期（自） 令 和  5 年 1 1 月 2 2 日

工期（至） 令 和  6 年  3 月 2 2 日

契約金額 5,423,000 円

      2516 -  1



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

住民税課税資料整理等派
遣業務委託

自 令 和  5 年 1 1 月 2 2 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  6 年  6 月 3 0 日

仕 様 書 番 号 瑞税委第２８号 入 札 年 月 日 令 和  5 年 1 1 月 1 5 日

瑞穂市役所 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 1,760 円 契 約 金 額 1,474 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

岐阜コニックス（株） 1,340 落札

名岐広報（株） 1,460

（株）サン・テンポラリー 1,340

（株）技研サービス 1,800

（株）アシスト 1,580

以上 5 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      6566 -  1

（単価契約）



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

住民税業務スキャナ入力シ
ステムリプレース業務委託

自 令 和  5 年 1 1 月 2 1 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  6 年  1 月 1 9 日

仕 様 書 番 号 瑞税委第３０号 入 札 年 月 日 令 和  5 年 1 1 月 1 5 日

瑞穂市役所　市民部　税
務課

随意契約(地方自治法施行令
第167条の2第1項第2号適用)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 715,000 円 契 約 金 額 715,000 円

業者選定理由 【Ｇ６】独自のシステムが組み込まれていて非公開であるため、他の者では解析や改造が困難であるとき

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

ナカシャクリエイテブ（株） 岐阜営業所 650,000 落札

以上 1 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      6584 -  1

契約者



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

井戸水水質検査業務委託
（十九条地区）

自 令 和  5 年 1 1 月 1 6 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  6 年  3 月 1 5 日

仕 様 書 番 号 瑞環委第３９号 入 札 年 月 日 令 和  5 年 1 1 月 1 5 日

瑞穂市十九条地内 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 8,800 円 契 約 金 額 7,700 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）総合保健センター 岐阜事業所 7,200

（株）富士清空工業所 辞退

（一財）岐阜県公衆衛生検査センター 7,000 落札

（株）静環検査センター　岐阜営業所 9,800

以上 4 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      6577 -  1

（単価契約）



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

美来の森高木剪定業務委
託

自 令 和  5 年 1 1 月 2 0 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  5 年 1 2 月 2 2 日

仕 様 書 番 号 瑞環委第４５号 入 札 年 月 日 令 和  5 年 1 1 月 1 5 日

瑞穂市十九条382-1美来の
森

指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 1,705,000 円 契 約 金 額 1,683,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（有）瑞穂グリーン 1,690,000

穂積庭園（株） 1,700,000

（株）中日本ランドスケープ 1,530,000 落札

三共緑化土木（有） 1,580,000

以上 4 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      6575 -  1



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

ハリヨ公園樹木剪定業務
委託

自 令 和  5 年 1 1 月 2 0 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  6 年  3 月 1 5 日

仕 様 書 番 号 瑞給委第２５号 入 札 年 月 日 令 和  5 年 1 1 月 1 5 日

瑞穂市給食センター 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 550,000 円 契 約 金 額 543,400 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（有）瑞穂グリーン 560,000

穂積庭園（株） 600,000

（株）中日本ランドスケープ 494,000 落札

三共緑化土木（有） 500,000

以上 4 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      6564 -  1



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

瑞穂市子育て支援員研修
事業業務委託

自 令 和  5 年 1 1 月 2 2 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  6 年  3 月 2 2 日

仕 様 書 番 号 瑞幼委第２６号 入 札 年 月 日 令 和  5 年 1 1 月 1 5 日

瑞穂市所有の公共施設等 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 1,232,880 円 契 約 金 額 1,228,480 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）ニチイ学館 1,120,800

（株）明日香 1,850,000

（株）東京リーガルマインド　大阪法人事業本部 1,116,800 落札

（株）ポピンズプロフェッショナル 辞退

以上 4 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      6562 -  1



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

インターネット用パソコ
ン機器等購入

自 令 和  5 年 1 1 月 2 1 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  6 年  1 月 1 5 日

仕 様 書 番 号 瑞財物第２５号 入 札 年 月 日 令 和  5 年 1 1 月 1 5 日

　瑞穂市役所　電算室 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 4,382,180 円 契 約 金 額 3,575,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

中部事務機（株） 3,850,000

トーテックアメニティ（株） 岐阜事業所 3,250,000 落札

（株）中日ＡＶシステム 3,980,000

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン（株）　岐阜支社 6,154,900

以上 4 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      4596 -  1


